Câmara Municipal de Al~oParaíso
ESTADO DO PARANA

Rua Josué Baltazar Rodrigues, 1.025 - FONE/FAX: (04~) 3664- 1171 - (044) 36641177
CEP 87.528-000 - ALTO PARAISO - PR

----------------------------------------------------------

INDICAÇÃO N° 004/2018

Alto Paraíso, 02 de março de 2018.

Senhor Presidente:

Os Vereadores infrafirmados, nos termos do Regimento Interno
desta Câmara Municipal, vem requerer que uma vez aprovado pelo Plenário desta Casa
de Leis, seja encaminhado oficio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, com
cópia da presente, sugerindo-lhe que envie esforços, junto ao órgão municipal
competente no sentido de instalar um bebedouro de água no Patio Rodoviário da PrefeituraMunicipal.

Oportunamente, deseja justificar que o bebedouro existente no
referido local já tem mais de vinte e cinco anos e contatemente vem dando vários
problemas, necessitando com urgência de um outro.

Na certeza de que o Prefeito Municipal compreenderá a importância
e o alcance da providência sugerida, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

VEREADORES: